1152. Mortuo Gaufrido abbe, ad instantiam Richardi Abrincensis episcopi cognati sui, Richardus de Musca , monachus hujus loci, electus fuit abbas : et quia absque scientia et assensu principis facta fuerat electio, Ricardus ille non solum de abbatia, sed de tota terra ducis Henrici eliminatus est , et omnis dispensatio monasterii per tres laicos qui sibi invicem successerunt , per duos annos et diuidium facta est. Tandem monachi cassaverunt dictam electionem , et Robertum cellararium Fiscannensem cognomento Harditum , nec clericum, nec laicum suggestione Rainaldi de S. Valericō assepsu ducis Henrici elegerunt. Unde Richardus de Musca adiit papam Eugenium , cuius præcepto Richardus Abrincensis episcopus benedixit prædictum Richardum abbatem in ecclesia S. Andreae , cui benedictioni nullus monachorum Montis interfuit, exceptio uno , qui, relicto conventu, illum comitabatur. Tandem missis monachis Romam pro utraque parte , uterque scilicet Richardus de Musca , et Robertus Harditi , et etiam Richardus episcopus Abrincensis eos subsecuti sunt , et infra breve spatium peregre obierunt scilicet anno 1153. Isto duos in Catalogo non numero, quia nec in ecclesia , nec in refectorio, abbatis officio unquam usi fuerunt.

1154. Mense Maio, vi Kal. Junii, feria v infra Octavas Pentecostes, electus fuit Robertus de Torin-

A nenio , prior Claustralilis Becci. Plurima bona ope-
ratus est et fuit custos castelli de Ponte Ursonis.
Obiit 1186.

1187. Martinus abbas electus honorifice rexit nulla dissipans , sed antea dispersa recolligens

1191. Jordanus abbas. Tempore hujus combusta
fuit ecclesia a Britannis. Obiit 1212.

Radulfus de Insulis }

Thomas de Cameris } Isti rexerunt xxiv annis

Radulf. de Villa Dei }

1236. Richardus Justini. Obiit 1264.

Nicolaus Alexander } Isti rexerunt annis xxxiv

Nicolaus Faviger }

1298. Obiit Joannes le Fac abbas, et successit ei
Guillelmus de Castro. Obiit. 1314.

Joannes de Porta successit Guillelmo. Istud mo-

B nasterium cum omnibus suis pertinentiis retraxit de sub rege Navarræ. Chartas confirmari fecit a domino Philippo de Valeys rege Francorum. Viriliter restitit contra illos qui volebant quod monasterium solveret stipendia illorum quos rex ponebat ad custodiendum montem. Obiit 1334. Se-
pultus est in capella S. Joannis nova quam ipse dotavit, et duos capellanos in ea constituit.

Nicolaus le Vitrier, prior hujus loci, in Monte isto oriundus , qui per xxvii annos , et sex menses honorifice rexit. Fortalitium Montis per religiosos et servidores monasterii , omnibus invadentibus repulsis , in obedientia regis Francie fecit custo-
dare. Guerris adhuc vigentibus decessit 1362 hi-
Kal. Novembri.